
Instelling Adviescommissie Indonesiëfaciliteit

Besluit van de Minister voor Ontwikke-
lingssamenwerking van 28 juni 2007,
nr. DAO-383-2007, tot instelling van de
Adviescommissie Indonesiëfaciliteit

De Minister voor Ontwikkelingssamen-
werking,
Gelet op het besluit van de Minister
voor Ontwikkelingssamenwerking van
4 december 2006, nr. DAO 0894/06, tot
vaststelling van beleidsregels en een
subsidieplafond voor subsidieverlening
op grond van de Subsidieregeling Minis-
terie van Buitenlandse Zaken 2006
(Indonesiëfaciliteit)1;

Besluit:

Artikel 1
Er is een Adviescommissie
Indonesiëfaciliteit.

Artikel 2
De commissie adviseert de Minister
voor Ontwikkelingssamenwerking over
de beslissing op aanvragen om subsidie

op grond van artikel 8.3 van de Subsidie-
regeling Ministerie van Buitenlandse
Zaken 2006 in het kader van de bilatera-
le samenwerking met Indonesië voor het
tijdvak 2007 tot en met 2010, met
inachtneming van het besluit van de
Minister voor Ontwikkelingssamenwer-
king van 4 december 2006, nr. DAO
0894/06, tot vaststelling van beleidsre-
gels en een subsidieplafond voor subsi-
dieverlening op grond van de Subsidie-
regeling Ministerie van Buitenlandse
Zaken 2006.

Artikel 3
De commissie bestaat uit twee leden

die niet in dienst zijn bij het Ministerie
van Buitenlandse Zaken en twee ambte-
naren van het Ministerie van Buitenland-
se Zaken.

Niet-ambtelijk lid zijn dhr.
R.A. Wagener en prof. W.A.L. Stokhof.

1. 

2. 

Ambtelijk lid zijn drs. A. van Ojik en
mw. L.M. Merks.

Artikel 4
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst en werkt terug tot en met
1 juni 2007. Dit besluit vervalt met
ingang van 1 januari 2011.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking,
namens deze:
plv. Directeur-Generaal Internationale
Samenwerking,
R.G. de Vos.

1 Stcrt. 2006, 244.

3. 

BUZ

Uit: Staatscourant 6 juli 2007, nr. 128 / pag. 19 1


